
ورزشی

دایی: تاج باید اختلاف ها را حل کند
ســرمربی تیم فوتبال سایپا می گوید مهدی تاج باید به اختلافات میان تیم ملی 
بزرگسالان و امید ورود کند.علی دایی درباره انتخابش به عنوان بهترین مهاجم تاریخ 
جام ملت های آسیا اظهار کرد: مردم همیشه به ما لطف داشته اند. ما اول خدا را داریم 
و بعد حمایت مردم را خواهیم داشت. مردم همیشه محبت شان را نسبت به من نشان 

داده انــد و ما چه در کارهای اجتماعی و چــه در بخش ورزش مورد لطف مردم قرار 
می گیریم.او درباره تیم ملی فوتبال ایران و روند آماده ســازی اش برای جام ملت های 
آسیا هم گفت: من زیاد اخبار رسانه ها را دنبال نمی کنم و نمی دانم که چه هجمه ای 
به وجود آمده و چه حاشــیه هایی پیرامون تیم ملی وجود دارد اما می دانم به عنوان 
یــک ایرانی همه ما وظیفه داریــم از تیم ملی حمایت کنیم. در حال حاضر که زمان 
کوتاهی تا جام ملت های آســیا زمان باقی مانده باید همه از تیم ملی حمایت کنیم. 
کنار تیم ملی باشــیم و هر کسی این تیم را هدایت می کند مورد حمایت قرار دهیم.

وی درباره اختلاف نظرهایی که میان اســتیلی و اعضای تیم ملی امید با کی روش و 
تیم ملی بزرگســالان به وجود آمده هم گفت: من از این اخبار زیاد اطلاع ندارم که 
بخواهم اظهار نظر دقیقی بکنم اما به نظرم به خاطر اینکه همه این تیم ها زیرمجموعه 
فدراســیون فوتبال هستند، آقای تاج باید همه را به آرامش دعوت کند. مگر می شود 
تیم ملی بزرگسالان با تیم ملی امید و جوانان مشکل داشته باشد؟ آقای تاج حتما باید 

این مسائل را حل کند.دایی در پایان درباره حضور احتمالی پرسپولیس در فینال لیگ 
قهرمانان آسیا و شانس قهرمانی این تیم در این تورنمنت هم گفت: پرسپولیس تا الان 
هم کار بزرگی انجام داده است. پرسپولیس همان طور که الدحیل را ۳ بر یک شکست 

داد و به نوعی کار نشدنی را انجام داد، می تواند ان شاءالله در آسیا قهرمان هم شود.
استراحت برانکو  به ۲ بازیکن ملی پوش پرسپولیس

سرمربی پرسپولیس به دو ملی پوش تیمش برای بازی با نود ارومیه استراحت داد. 
با تصمیم برانکو ایوانکوویچ، نام علیرضا بیرانوند و بشار رسن از لیست بازی پرسپولیس 
مقابل نود ارومیه در مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ قهرمانان آسیا خط خورد تا این 
بازیکنان با آمادگی کامل سرخپوشان را در بازی برگشت مقابل السد که روز سه شنبه 
هفته آینده در ورزشــگاه آزادی برگزار خواهد شد، همراهی کنند.این در حالی است 
کــه برانکو به دلیل کمبود بازیکن در خط هافبک نام احمد نوراللهی دیگر ملی پوش 

تیمش را در لیست بازی با نود ارومیه قرار داده است.

حقوق بشر، مانع فروش منچستریونایتد به شیخ سلمان
باشگاه منچستریونایتد فروش این باشگاه به ولیعهد عربستان را به دلیل مسائل 
سیاســی و حقوق بشری رد کرد. زمزمه هایی مبنی بر فروش باشگاه منچستریونایتد 
به محمد بن سلمان ولیعهد عربستان شنیده شده است. منابع باشگاه منچستریونایتد 
اعــلام کردند خانواده گلیزر به هیچ وجه حاضر به فروش باشــگاه نیســتند و اعلام 
کرده اند باشگاه فروشی نیست و مذاکره ای درباره فروش نخواهند کرد. یکی از منابع 
نزدیک به باشــگاه به انتقاد از زمان انتشــار گزارش پرداخــت. در حال حاضر رژیم 
سعودی با بحران درباره ناپدید شدن و مرگ جمال خاشقجی و نیز کشتار مردم یمن 
روبه رو شــده است که باعث شــده تا انتقادهای زیادی به دولت عربستان وارد شود.

ولیعهد عربستان که بعد از پدرش، دومین مقام عالیرتبه این کشور است، پیش تر در 
رقابت های فرمول یک و کشتی کج، سرمایه گذاری کرده بود و حالا به نظر تمایل به 

فعالیت در فوتبال دارد.

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
پیروزی خارج از خانه تیم پرسپولیس در برابر السد خودبه خود باعث 
خوشحالی اســت، اینکه یکی از نمایندگان فوتبال ایران موفق می شود تا 
مرحله نیمه نهایی رقابت های باشگاهی آسیا جلو برود و بازی خارج ازخانه 
در این مرحله را هم با وجود مشــکلات فنی و حاشیه ای و مهم تر از همه 
فقــدان یار و نفر به اندازه کافــی و اطمینان بخش در برابر حریفی که به 
ظاهر همه چیز دارد و اصلا شرایط آن با تیم ما قابل مقایسه نیست ، ببرد 

باعث خوشحالی است. 
اما آنچه بیش از شــادی طبیعی ناشی از یک پیروزی در باره این بازی 
نشاط آور و امیدوار کننده است پیامی بود که این بازی و نتیجه ثبت شده 
در پایان آن به اهالی ورزش و فوتبال به ویژه کســانی که در ورزش ردای 
مســئولیت به تن کرده انــد؛ داد. این برای اولین بار نیســت که ورزش و 
ورزشــکاران ما این گونه پیام می دهند و با درخشــش خــود از به ظاهر 

غیرممکن ها؛ ممکن می سازند.
 پیام این درخشیدن ها این است که ظرفیت و پتانسیل این ورزش به 
ویژه از حیث انسانی خیلی بالاست ودر صورت استفاده صحیح و مدبرانه و 
دلسوزانه از آن و تبدیل نکردن نعمت به نقمت آن هم به دست خود این 
ورزش با این جوانان ورزشکار قادر است جایگاه خود را در اکثر رشته ها و 

درسطح قاره ای و کلاس جهانی ارتقا بخشد.
مخاطــب اصلی این پیام به طور طبیعی مســئولان و مدیران ورزش 
هســتند. آنها باید با فهم و درک این پیام برای کشــف و رشد و پرورش 
نیروی عظیم مســتعد در ورزش و هدایت آنها در مســیر صحیح برنامه و 

تدبیر و همت و اراده اجرا داشته باشند. 
محیط و فضای ورزش را در حد امکان ســالم و موانع بر سر راه رشد 
و پیشرفت نونهالان و نوجوانان مستعد را بردارند. به ویژه در این باره باید 
ســخت مراقب افراد و جریانات فاسد و مخرب باشند که متاسفانه ردپای 
آنــان در ورزش ما و بدتر از همه در عرصه ســنین پایه و بعضی مدارس 
فوتبال به عیان دیده می شــود و با کمال تعجب و باز هم تاســف اراده ای 
برای قلع وقمع کردن و ریشــه کن کردن قانونی آنها از ســوی مسئولان 

صورت نمی گیرد.
 این مســئله و در واقــع معضل جدی که بســیاری از اهالی ورزش 
وخانواده ها و... در باره آن هشــدار می دهند خیلی بالاتر و مهم تر از نگرانی 
در باره ورزش اســت. اینجا بحث خیلی جدی تر اســت و موضوع سلامت 
جســمی و روانی بخشی از نسل جوان در میان است. نسلی که به ورزش 
روی آورده تا در مسیر سلامت و سازندگی وارتقای جسمی و روحی خود 
حرکت کند و تبدیل به فردی مفید و مثبت برای جامعه باشــد اما بعضی 
وقت ها نتیجه کاملا بر عکس می شود و در همین مسیر در تله و ورطه های 
نابود کننده و افراد و عناصر شــیاد و فاســدی که در ورزش به شــکل و 
شیوه های مختلف و تحت عناوین موجه نفوذ کرده اند، گرفتار می شوند وبه 
راه های انحرافی و اعتیاد و... گرفتارشــده و جوانی و به طور کلی آینده و 

زندگی آنان تباه می شود... 
تاکید می کنیم اینجا بحث فراتــر از صرفا موضوع ورزش و مصلحت 
ورزش اســت، اینجا پای ســلامت و مصلحت نسل جوان مملکت که قرار 
است آینده  آن را در عرصه ها و حوزه های مختلف از جمله ورزش تضمین 

کنند و بسازند در میان است. 
و خیلی باعث شرمندگی و تاســف خواهد بود که مدیران و متولیان 
ورزش بدون توجه به این خطرات و آسیب ها و آفت ها و... به دنبال نتیجه 
و برد وباخت و مدال وجور کردن کارنامه مشعشع و پرافتخار برای خود و 

ارائه آن به مقامات بالاتر باشند. 
چند بار به بهانه سخنان رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیر ورزشکاران 
اعزامی به بازی های آسیایی نوشتیم وخطاب به مسئولان محترم ورزش و 
جوانان هم نوشتیم که بیهوده دنبال مدال های حلبی و فلزی عمر مدیریتی 
خود را هدر نکنید »مدال های واقعی« همین جوانان برومند و دسته های 
گلی هستند که خدا به این سرزمین ارزانی داشته خانواده هایشان به امانت 

به شما مسئولان و مدیران و بزرگتر های ورزش سپرده اند.
درباره ورزش ســنین پایه و آفات و خطراتی که آن را و در واقع نسل 
جوان و آینده ســاز این مملکت را تهدید می کند سخن بیش از اینهاست 
اما اینجا ما به همین مختصر بسنده می کنیم اما به یاری خدا در حد توان 
و از ســر انجام وظیفه به طور جدی به آن خواهیم پرداخت و مطالباتی را 
که در این باره جامعه ورزش و دلســوزان این حوزه از مسئولان دارند در 

قالب مطالب مختلف پیگیری خواهیم کرد.

ضرورت صیانت 
از مدال های واقعی

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »رضا شکری پور«
فرماندهی که دشمن را 

در جاده ام القصر زمین گیر کرد
شهید »رضا شکری پور« در دوازدهم اسفند 
ماه ۱۳۳۵ در همدان متولد شد. در سال ۱۳۵۶ 
به خدمت سربازی رفت. بعد از گذراندن آموزش 
نظامی در یکی از پادگان های ارتش در اســتان 
آذربایجــان غربــی، خدمت نظام وظیفــه را به 
پایان رساند.در مردادماه ۱۳۶۰ به عضویت سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی در همدان درآمد.
پس از به اســارت درآمــدن فرمانده گردان 

۱۵۴ حضرت علی اکبر)ع(، سردار »رضا مستجیری«، رضا شکری پور فرماندهی 
این گردان را عهده دار شد و نیروهای گردان را آماده نبرد با دشمنان کرد. این 
گردان با فرماندهی رضا شــکری پور در عملیات »والفجر ۸« افتخارات زیادی 
نصیب نیروهای مســلح و مردم ایران کرد، به جرأت می توان گفت فرماندهی 
شهید شکری پور باعث شد نیروهای دشمن در جاده ام القصر زمین گیر شوند.

نیروهای دشمن در جبهه جزیره مجنون جنوبی عملیاتی را انجام داده و 
دو خاکریز نیروهای خودی را تصرف کرده بود. از آنجا که جزایر مجنون برای 
ایران از اهمیت خاصی برخوردار بود، حاج رضا با عده نیرو که در اختیار داشت 
برای مقابله با نیروهای متجاوز دشــمن به جزیره مجنون اعزام می شود. او در 
دفاع از جزایر مجنون به سختی مجروح می شود. فرمانده لشکر اصرار می کند 
او برگردد عقب اما حاج رضا قبول نمی کند و اظهار می دارد ما در جزیره هزاران 

شهید داده ایم و سزاوار نیست آنجا را از دست بدهیم.
او در شــب عملیات که به قصد تصرف خاکریزهایی تصرف شــده توسط 
دشــمن در ۲۸ خرداد ۱۳۶۵ از ناحیه دســت و پا مــورد اصابت ترکش قرار 
می گیرد اما به پشت جبهه برنمی گردد تا عملیات به نتیجه برسد و خاکریزهای 

مورد نظر پس گرفته شود.
او به وعده اش عمل می کند و مواضع ســقوط کرده را دوباره از دشــمنان 
بازپس می گیرد، اما در صبح روز عملیات در حالی که از مواضع تصرف شــده 
پدافند می کرد، از ناحیه ســر مورد اصابت گلوله غناسه دشمن قرار می گیرد و 

به درجه عظیم شهادت نائل می شود.

مدیرکل دفتر امور مشــترک فدراسیون های وزارت ورزش و جوانان گفت: در حال حاضر موردی در بین 
روسای فدراسیون های ورزشی نداریم که بخواهد بر ماندنش پافشاری کند. 

در حالی که پیش از این معاون وزیر ورزش اعلام کرده بود روسای بازنشسته فدراسیون ها ۱۲ نفر هستند، سیدمحمد 
شروین اسبقیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های وزارت ورزش و جوانان در گفت وگو با ایسنا آمار جدیدی در 

این باره اعلام کرد. او گفت: تعداد روسای فدراسیون هایی که بازنشسته خواهند شد، حدود ۱۰ نفر است.
اسبقیان افزود: در روزهای اخیر مدام از رادیو و تلویزیون و رسانه های مکتوب به من زنگ می زنند تا اسامی برخی افراد 
که عنوان شده داوطلبانه استعفا داده اند و یا افرادی که بازنشستگی شان قطعی شده را اعلام کنیم، ولی خواهش می کنم 

اجازه دهید تا در شرایط مناسب و پس از گذار از پروسه عملیاتی شدن این مسائل، لیست اعلام شود.
او ادامــه  داد: با توجه به اینکه بر اســاس قانون تا ۲۴ آبان فرصت داریــم که این قانون را به اجرا در بیاوریم، مطمئنا 
کارها برای پیگیری این موارد آغاز شده است. اسبقیان در پاسخ به این سؤال که آیا وزارت ورزش و جوانان برای مواجهه با 
روسای فدراسیون هایی که بر ماندن در پست شان پافشاری می کنند، اقداماتی را در نظر دارند؟ اظهار کرد: مشکل خاصی 

در این زمینه وجود ندارد و در حال  حاضر نیز چنین موردی را نداریم. مطمئنا همه چیز تا تاریخ مقرر عملیاتی می شود.
اسبقیان در شرایطی می گوید که هیچ کدام از بازنشستگان ورزش بر ماندن اصرار ندارند که خلاف این موضوع حداقل 

چندبار از زبان ضیایی رئیس  والیبال شنیده شده است!

هیچ بازنشسته ورزشی اصرار بر ماندن ندارد؟!
تیم ملی کاراته کشورمان در حالی قرار است آبان ماه راهی مسابقات جهانی اسپانیا شود که در بین نفرات 

اعزامی به مادرید نام مادر و دختری به عنوان میهمانان ویژه از سوی مسئولان فدراسیون دیده می شود. 
مســابقات جهانی کاراته در حالی قرار است اواســط آبان ماه به میزبانی کشور اسپانیا برگزار شود که کاراته ایران در 
بخش مردان و بانوان قرار است در این رقابت ها مثل روال گذشته حضور داشته باشد، اما در لیست کاروان اعزامی کاراته 
ایران به این رقابت ها اسامی تعدادی از افراد متفرقه و برخی از کاراته کاها دیده می شود که اصلا عضو تیم ملی نیستند و 

در سفر خارجی حضور دارند!
البته نام تعدادی از نفرات هم که در لیســت وجود دارد گویا قرار اســت به عنوان میهمانان ویژه از ســوی مسئولان 

فدراسیون کشورمان به این رقابت ها اعزام شوند.
اینکه به چه دلیلی مسئولان فدراسیون همسر و فرزند دوستان خود را به همراه تیم ملی کاراته قرار است به اسپانیا 
اعزام کنند را کســی نمی داند و باید مسئولان فدراسیون پاسخگوی این موضوع باشند البته طبق آخرین خبرها میهمان 
ویژه فدراسیون کاراته در حال حاضر به همراه همسر و فرزند خود برای یک سفر توریستی راهی روسیه شده، اما نام آنها 

در سایت فدراسیون جهانی جزو نفرات اعزامی به مادرید نیز اعلام شده است.
خبرگزاری فارس در شرایطی این خبر عجیب از فدراسیون کاراته را روی خروجی خود قرار داد که پیش از این وزیر 
ورزش و جوانان تاکید داشته که بابت کنترل هزینه ها و صرفه جویی در ارز باید سفرهای غیرضروری در ورزش حذف شود!

لیست عجیب کاروان کاراته اعزامی به رقابت های جهانی مادرید!

برنامه مسابقات قهرمانی جهان 2018 اعلام شد 

دریافت ارز ثانویه مهم ترین دغدغه فدراسیون 24 ساعت پیش از اعزام
تیم ملی کشتی آزاد امشب راهی مجارستان می شود

صفحه 9
چهار شنبه ۲۵ مهر ۱۳9۷

۷ صفر ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۲۸

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال -  جام خلیج فارس

برنامه دیدارهای هفته نهم لیگ برتر فوتبال

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

18521105517. پدیده مشهد

284401771016. سپاهان اصفهان

3844082616. پرسپولیس

4843194515. پیکان

5842297214. سایپا

68341127513. تراکتورسازی

7825174311. استقلال تهران

882338809. پارس جنوبی جم

19-98233910. ذوب آهن

49-108233711. فولاد خوزستان

59-118233712. استقلال خوزستان

18-12815289. ماشین سازی تبریز

27-13814368. نساجی مازندران

26-14806279. صنعت نفت آبادان

73-15803529. نفت  مسجدسلیمان

142-168026216. سپیدرود رشت

پنج شنبه 2۶ مهر 1۳۹۷
*پدیده..................................................................................................فولاد )ساعت۱۵(

جمعه 2۷ مهر 1۳۹۷
* سایپا ...................................................................... استقلال تهران) ساعت ۱۵:۳۰(
*ماشین سازی تبریز........................................نفت  مسجدسلیمان )ساعت ۱۵:۳۰(
* سپیدرود رشت.........................................................................ذوب آهن)ساعت۱7(
* سپاهان ................................................................. نساجی مازندران)ساعت۱۶:۴۵(
* استقلال خوزستان................................................ پارس جنوبی جم )ساعت۱7(

شنبه 28 مهر 1۳۹۷
* صنعت نفت آبادان............................................................تراکتورسازی)ساعت۱۸(

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
*پرسپولیس............................................................................................پیکان)لغو شد(

برنامه بازی های جام حذفی فوتبال ایران

مرحله یک  شانزدهم نهایی - پنج شنبه 2۶ مهر 1۳۹۷
*پرسپولیس تهران.......... نود ارومیه)ساعت ۱۶:۴۵ - ورزشگاه آزادی(

مرحله یک  هشتم نهایی - پنج شنبه 10 آبان 1۳۹۷
* استقلال تهران ................ سایپا )ساعت ۱۶:۴۵ - ورزشگاه آزادی(

سهشنبه 1 آبان 1۳۹۷
*پرسپولیس ایران..............................................................السدقطر)ساعت۱۸:۳۰(

چهارشنبه 2 آبان 1۳۹۷
*سوون سامسونگ کره جنوبی......................کاشیما آنتلرز ژاپن)ساعت۱۳:۳۰(

برنامه نیمه نهایی فوتبال لیگ قهرمانان آسیا 

سرویس ورزشی-
تیم ملی کشتی آزاد ایران در شرایطی خود را آماده 
سفر به مجارستان و شرکت در رقابت های جهانی می کند 
که تا عصر روز گذشته تهیه ارز ثانویه مهم ترین دغدغه 

مسئولان فدراسیون بود.
مســابقات کشــتی آزاد قهرمانی جهان با رقابت های اوزان 
۶۱، 7۴ ، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم روز شــنبه ۲۸ مهرماه، مسابقات 
وزن های ۵7، ۶۵، 7۹ و ۹۲ کیلوگرم روز یکشــنبه ۲۹ مهرماه 
و رقابت هــای 7۰ و ۹7 کیلوگرم روز دوشــنبه ۳۰ مهرماه آغاز 

می شود.
رقابت های کشــتی فرنگی نیز با مســابقات اوزان ۵۵، ۶۳، 
7۲ و ۸۲ کیلوگرم روز پنجشــنبه ۳ آبان ماه آغاز و رقابت های 
وزن های ۶۰، ۶7 و ۸7 کیلوگرم روز جمعه ۴ آبان ماه و مسابقات 
اوزان 77، ۹7 و ۱۳۰ کیلوگــرم روز شــنبه ۵ آبــان ماه برگزار 

می شود.
طبق قوانین اتحادیه جهانی کشتی، مسابقات هر وزن در ۲ 
روز برگزار خواهد شد که رقابت های مقدماتی تا مشخص شدن 
فینالیســت های روز اول و رقابت های شانس مجدد، رده بندی و 

فینال روز دوم انجام خواهد شد.
زمان وزن کشی ســاعت ۸:۳۰ تا ۹ صبح به وقت محلی و 
مســابقات صبح ۱۰:۳۰ تا ۱۵:۳۰ و رقابت های عصر در فاصله 
زمانــی ۱7 تا ۲۱:۳۰ انجام می شــود. فاصله زمانــی تهران با 
بوداپســت ۹۰ دقیقه است به طوری که ساعت ۱۰:۳۰ به وقت 

بوداپست ۱۲ به وقت تهران است.
دغدغه مسئولان فدراسیون کشتی

تیم ملی کشتی آزاد امشب راهی فرودگاه می شود تا بامداد 
پنجشنبه تهران را به مقصد بوداپست برای حضور در مسابقات 

جهانی ۲۰۱۸ ترک کند.
در هفته های اخیر بحث مهم پیرامون اعزام کشــتی گیران 
مشــکلات ارزی بوده که حتی باعث شد مسئله اعزام تیم ناقص 
به رقابت های جهانی به صورت جدی در دســتور کار فدراسیون 
قــرار بگیرد. با ایــن حال وزیر ورزش از پرداخــت ارز ثانویه به 
فدراســیون ها خبر داد تا فدراسیون کشتی هم با استفاده از این 
قابلیت بتواند تیم کامل خود را به مســابقات جهانی مجارستان 

اعزام کند.
امــا در فاصله کمتر از ۴۸ ســاعت تا اعــزام آزادکاران به 
مسابقات جهانی نایب  رئیس  فدراسیون می گوید هنوز ارزی به 

دست آنها نرسیده است!
حمید بنــی تمیم دیــروز در این باره گفت: فدراســیون 

بلافاصله پس از دریافت نامه وزارت ورزش نسبت به طی مراحل 
اداری و واریز وجه به حساب مد نظر در بانک مرکزی اقدام کرد؛ 
اما علیرغم پیگیری حضوری چند روز گذشــته، مسئولان بانک 

مرکزی هنوز ارز ثانویه را پرداخت نکرده اند.
وی افــزود: این موضوع را به اطــلاع وزیر محترم ورزش و 
جوانان رسانده ایم و امیدوارم این مشکل حل شود. نایب  رئیس  
فدراسیون کشــتی با  اشــاره به اینکه این مســائل در آستانه 
مســابقات مهم جهانی برای مجموعه فدراسیون، کادرهای فنی 
و ملی پوشان فشار روانی زیادی را ایجاد کرده است، خاطرنشان 
کــرد: قصد ما حضور بــا ترکیب کامــل در رقابت های جهانی 
مجارســتان اســت و ما باید یک فضای آرام را برای ملی پوشان 
ایجاد کنیم. امیدوارم این مشکل با مساعدت وزیر محترم ورزش 

امروز برطرف شود.
ترکیب تیم ملی در رقابت های جهانی

هر چند تا عصر روز گذشــته خبری مبنی بر اختصاص ارز 
ثانویه به تیم ملی کشتی مخابره نشــد اما امید می رود با ورود 
وزیر ورزش و جوانان این مشکل برطرف شود و تیم ملی کشتی 

بتواند حضوری قدرتمند در رقابت های جهانی داشته باشد.
تیم کشتی آزاد ایران که سال گذشته در مسابقات جهانی 
پاریس با کســب یک مدال طلای حسن یزدانی نهم شده بود، 
امسال با ترکیب زیر در رقابت های جهانی امسال شرکت می کند:

* ۵7 کیلوگرم: رضا اطری، * ۶۱ کیلو گرم: باقر یخکشی، 
* ۶۵ کیلو گرم: امیرحســین مقصودی، *7۰ کیلوگرم: یونس 
امامی، * 7۴ کیلوگرم: مصطفی حسین خانی، * 7۹ کیلوگرم: 
عزت الله اکبری، * ۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی، * ۹۲ کیلوگرم: 
علیرضا کریمی، *۹7 کیلوگرم: مجتبی گلیج، * ۱۲۵ کیلوگرم: 

پرویز هادی.
همچنین تیم ملی کشتی فرنگی سال گذشته در مسابقات 
جهانی پاریس با کسب ۳ مدال برنز سعید عبدولی، حسین نوری 

و محمدرضا گرایی به مقام سوم دنیا رسیده بود.
 ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی ایران در رقابت های امسال 

نیز به شرح زیر است: 
* مسلم نادری خادم )۵۵ کیلوگرم(، * مهرداد مردانی )۶۰ 
کیلوگرم(، * محســن حاجی پور )۶۳ کیلوگرم(، * محمدرضا 
گرایی )۶7 کیلوگــرم(، * محمد علی گرایی )7۲ کیلوگرم(، * 
پژمان پشتام )77 کیلوگرم(، *سعید عبدولی )۸۲ کیلوگرم(، * 
حسین نوری )۸7 کیلوگرم(، * مهدی علیاری )۹7 کیلوگرم( و 
* شهاب قوره جیلی )۱۳۰ کیلوگرم( ترکیب تیم اعزامی کشتی 

فرنگی را در مجارستان تشکیل می دهند.

رقابت هــای لیگ برتــر والیبال درحالی از امروز شــروع به کار خواهد کرد که برخــی از تیم ها هنوز 
تسویه حساب نکرده اند.

سی و دومین دوره رقابت های لیگ برتر والیبال از عصر امروز با حضور ۱۳ تیم آغاز می شود. طبق برنامه اعلام شده، 
۶ بازی برگزار می شود و تهران میزبان دیدار تیم های سایپا تهران و عقاب نهاجا خواهد بود. شهرداری تبریز نیز این هفته 

استراحت دارد.
رقابت ها در حالی از امروز آغاز می شــود که چند تیم از جمله پیکان، سایپا، شهرداری تبریز، خاتم اردکان و شهردار 
ارومیه هنوز با بازیکنان خود تسویه حساب نکرده اند و طبق بند ۸-۹ آیین نامه سازمان لیگ تا پیش از تسویه حساب تیم ها، 
هیچ تیمی حق ثبت نام در لیگ را ندارد و کارت حضور در مسابقات نباید صادر شود اما بر خلاف قوانین رقابت ها امروز آغاز 
به کار خواهد کرد.بانک ســرمایه قهرمان فصل گذشته غایب بزرگ در فصل جدید است. سعید معروف، میلاد عبادی پور، 
جواد معنوی نژاد، مرتضی شــریفی، امیر غفور، صابر کاظمی، فرهاد قائمی و مجتبی میرزاجانپور با پیوســتن به تیم های 
خارجی از جمله بازیکنان مطرح و غایب لیگ هستند. سید محمد موسوی نیز دوشنبه شب گذشته در فاصله دو روز مانده 

به شروع رقابت ها با تیم پیام خراسان قرارداد بست.
برنامه دیدارهای هفته اول لیگ برتر والیبال به این ترتیب است:

چهارشنبه 2۵ مهر - ساعت 1۶
* خاتم اردکان - شــهرداری ورامین * فولاد ســیرجان ایرانیان - درنا ارومیه * کاله مازندران - شهرآرای مشهد * 
سایپای تهران - عقاب نهاجا * شهرداری ارومیه - پیکان * شهرداری گنبد - شهروند اراک * شهرداری تبریز )استراحت(

آغاز رقابت های لیگ برتر والیبال با اما و اگر فراوان
رئیس  ستاد برگزاری هفته پارالمپیک گفت: با موفقیتی که کاروان 
جانبازان و معلولان در بازی های پاراآســیایی جاکارتا داشت امسال 
مراسم بزرگداشــت هفته پارالمپیک جدی تر و تخصصی تر برگزار 

خواهد شد.
مجید قدمی، رئیس  ستاد برگزاری یازدهمین مراسم بزرگداشت روز ملی 
و هفتــه پارالمپیک در جمع خبرنگاران گفت: هدف از برگزاری مراســم این 
هفتــه، ایجاد فضای نشــاط و خودباوری و ارتقای فرهنگ جامعه نســبت به 

توانمندی های معلولان اســت. به بهانه  این هفته سعی داریم فضایی ایجاد کنیم تا جامعه با ورزشکارانی که در میادین داخلی و 
خارجی موفقیت های خوبی را کسب کرده اند آشنا شوند. وی روز ۲۴ مهر ماه را روز آموزش و عصای سفید، ۲۵ مهر روز پارالمپیک 
در مدرســه و دانشــگاه، ۲۶ مهر روز نشــاط و خانواده، ۲7 مهر تجدید بیعت با ولایت، ۲۸ مهر پارالمپیک و بهزیستی، ۲۹ مهر 
پارالمپیک و رسانه و ۳۰ مهر را روز شکوه و همدلی و همزمانی و روز ملی پارالمپیک در سراسر کشور عنوان کرد و گفت: مراسم 
ویژه روز ملی پارالمپیک ۳۰ مهر ماه با حضور بیش از سه هزار دانش آموز در مجموعه ورزشی میلاد نور برگزار خواهد شد. یکی 
از تفاوت های ویژه ای که یازدهمین  دوره روز ملی و هفته پارالمپیک با دوره های قبل دارد این است که در این دوره تعداد جامعه 
معلولان شرکت کننده در مراسم از ۵۲ هزار نفر به ۶۰ هزار نفر در سراسر کشور افزایش پیدا کرده است و جهت گیری آموزشی ما 
در این دوره تخصصی تر شده و همچنین با توجه به عملکرد موفق کاروان در بازی های جاکارتا امسال ما تجربه بسیار موفقی در 
برگزاری یازدهمین مراسم بزرگداشت روز ملی و هفته پارالمپیک خواهیم داشت و برنامه های ما کیفی تر و تخصصی تر خواهد بود.

حضور ۶0 هزار معلول در برنامه های هفته پارالمپیک

آگهی حصر وراثت
آقای علی رضا شــهرت سرخی نام پدر جبار به شناســنامه 134 صادره از 
دشــت آزادگان درخواستی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و 
توضیح داده که شادروان مرحوم بدریه شهرت سواری به شناسنامه 7410 
صادره دشــت آزادگان در تاریخ 1396/4/29 در شهر اهواز اقامتگاه دائمی 

خویش فوت ورثه اش عبارتند از: 
1- متقاضی با مشخصات فوق  

2-ناصر سرخی به شناسنامه 324 صادره دشت آزادگان
3- حمزه ســرخی به شــماره ملی 1980266638 صادره دشــت آزادگان 

)فرزندان ذکور متوفی(
4- سهام سرخی به شناسنامه 9211 صادره دشت آزدگان
5- زهرا سرخی به شناسنامه 2733 صادره کنسولی دبی

6- زینب سرخی به شماره ملی 1744750408 صادره اهواز
7- فاطمه ســرخی به شــماره ملی 4710051925 صادره کنسولی دبی 
)فرزندان اناث متوفی( و لاغیر به شرح دادخواست تقدیمی 970427/8/97 

حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظــرف یک ماه به دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به 
جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره ۲ اهواز

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت پری ریگی لادز فرزند ابراهیم دارای شناسنامه شماره 20857 
صادره زاهدان به شــرح دادخواســت تقدیمی ثبت شــده به کلاســه 970519 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد توتازهی شریف 
فرزند ســیدمحمد بشناسنامه 417 صادره زاهدان در تاریخ 1397/7/2 در اقامتگاه دائمی خود 

بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به:
1- متقاضیه با مشخصات فوق الذکر)همسر متوفی(

2- نورالله توتازهی شریف فرزند محمد به شماره شناسنامه 252 صادره زاهدان)فرزند متوفی(
3- نیازمحمد توتازهی شریف فرزند محمد به شماره شناسنامه 253 صادره زاهدان)فرزند متوفی(
4- سعید رستمی فر فرزند محمد به شماره ملی 3610931426 صادره زاهدان)فرزند متوفی(

5- حامد توتازهی شریف فرزند محمد به شماره ملی 3611218170 صادره زاهدان)فرزند متوفی(
6- محمود توتازهی شریف فرزند محمد به شماره ملی 3611580041 صادره زاهدان)فرزند متوفی(
7- آمنه توتازهی شریف فرزند محمد به شماره شناسنامه 251 صادره زاهدان)فرزند متوفی(

8- رابیه توتازهی شریف فرزند محمد به شماره ملی 3610018887 صادره زاهدان)فرزند متوفی(
9- خدیجه توتازهی شریف فرزند محمد به شماره ملی 3610656735 صادره زاهدان)فرزند متوفی(
10- الهام توتازهی شریف فرزند محمد به شماره ملی 3612240668 صادره زاهدان)فرزند متوفی(
11- الینا توتازهی شریف فرزند محمد به شماره ملی 3613676486 صادره زاهدان)فرزند متوفی(

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبت آگهی می گــردد تا چنانچه 
شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
حمیدرضا بندانی- قاضی شورای حل اختلاف شماره ۲ زاهدان
زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای حل 

اختلاف استان سیستان و بلوچستان

آگهی حصر وراثت
بانو ســمیرا شهرت رفیعی کرکوندی نام پدر حجت الله به شناسنامه 3936 صادره از 
اهواز درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم 
مرحوم حجت الله شــهرت رفیعی کرکوندی به شناسنامه 39 صادره مبارکه اصفهان 

در تاریخ 1397/06/21 در اهواز اقامتگاه دائمی خویش فوت ورثه  اش عبارتند از:
1- متقاضی ســمیرا رفیعی کرکوندی فرزند حجت الله ش ش 3936 صادره از اهواز 
)دختر متوفی( 2- کوکب کاظمی خیرآبادی فرزند یزدان بخش ش ش 469 صادره از 
آبادان )همســر متوفی( 3- پیام رفیعی کرکوندی فرزند حجت الله ش ش 2 صادره از 
اهواز 4- پویا رفیعی کرکوندی فرزند حجت الله ش ش 456 صادره از اهواز )پســران 

متوفی( و لاغیر ورثه دیگری ندارد.
اینــک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبــت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی 

که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۳ اهواز

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای داود علی حیدری بین فرزند حســینعلی دارای شناسنامه شماره 1264 به شرح 
دادخواســت به کلاسه 970412 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان سیده خانم موسوی فرزند سید کاظمعلی به شماره 
شناســنامه 10 در تاریخ 96/10/22 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- حسینعلی حیدری به شماره شناسنامه 11 همسر متوفی 2- شهین حیدری به شماره 
شناسنامه 13 فرزند دختر متوفیه 3- زهرا حیدری به شماره شناسنامه 10533فرزند دختر 
متوفیه 4- داودعلی حیدری به شــماره شناسنامه1264  فرزند پسر متوفیه 5- سلمانعلی 
حیدری به شــماره شناسنامه 9 فرزند پسر متوفیه 6- کبری حیدری به شماره شناسنامه 
13152 فرزند دختر متوفیه 7- محمد حیدری به شماره شناسنامه 641 فرزند پسر متوفیه.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه ۴ شورای حل اختلاف 
شهر قزوین

آگهی احضار متهم
در پرونده شــماره 960855د/4 شــعبه چهارم دادیاری دادسرای بروجن متهم آقای مرتضی 
اســکندری به موجب شــکایت آقای مهدی امینی پروه فرزند رضا به اتهام جعل در اســناد 
رسمی تحت تعقیب قرار دارد. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت ایشان و عدم امکان ابلاغ 
احضاریه و عدم دسترســی به ایشان طبق ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک 
نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی و متهم ظرف مهلت یک ماه احضار می شــود. پس از 

انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد.
دادیار شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب بروجن
 ــوحیدالدین همتیان ـــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی انحصار وراثت
به حکایت پرونده  970512 شــعبه سوم شورای حل اختلاف بروجن مهران فرهادی فرزند 
امراله به شــماره شناســنامه: 621 در تاریخ 95/8/20 بدرود حیات نموده و وارث حین الفوت 
متوفی عبارتند از: ردیف- نام و نام خانوادگی- شماره شناسنامه- صادره از- نسبت 1-زینب 
اژدری- 126- دشــت وراء- مادر 2- امراله فرهادی- 284- شــیراز- پدر و وارث دیگری 
ندارد. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور در روزنامه محل آگهی می گردد تا 
هر کس اعتراض دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به 
این شــعبه اعلام دارد و الا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز ســری و رسمی که بعد از موعد 

مقرر ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر می باشد.
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف- کیهانی

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه 9۳۰۰۴۱۱
بدینوســیله بــه حســن رضایی فــرد ش ش 240 صــادره از اراک کــد ملی 
0532884736 ســاکن اراک خ22 بهمن نبش خیابان جانبازان بدهکار پرونده 
کلاســه 9300411 که برابر گزارش مامورین ابلاغ شــناخته نگردیده اید ابلاغ 
می گردد که برابر رای کمیســیون شهرداری به شماره ک/م 77-179 بین شما 
و شــهرداری مبلغ 1635530400 ریال اصل طلــب و مبلغ 40888260 ریال 
نیم عشر اجرایی به صندوق دولت بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه 
بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و 
بکلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرایی 
مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ 
اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کیهان در تاریخ 1397/7/25 
چاپ درج و منتشــر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود 
اقدام و در غیر این صورت بدون انتشــار آگهی دیگــری عملیات اجرایی طبق 
مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.            تاریخ انتشار: چهارشنبه 97/7/25
اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری م الف۳84

آگهی ابلاغ
بدینوسیله آقای مهدی بهمنی که فعلا مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد 
که آقای روح الله ضرغامی شایســته دادخواستی به خواســته مطالبه وجه به 
طرفیت شــما تقدیم که به کلاسه 970349 ثبت و برای روز 97/9/3 ساعت 
15/30 وقت رســیدگی تعیین گردیده، لذا مراتــب جهت تقاضای خواهان در 
اجــرای مقررات ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنــی دادگاه های عمومی و 
انقــلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی همدان درج 
می گردد خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت 
نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم به حوزه 125 واقع در شورای حل اختلاف 
همدان مراجعه در روز و ســاعت مقرره فوق در جلســه رسیدگی حاضر و هر 
گونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شــورا غیابا رســیدگی و تصمیم مقتضی 
صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شــود یک نوبت و مدت آن ده 

روز خواهد بود.
رئیس دبیرخانه حوزه ۱۲۵ شوراهای حل اختلاف 
شهرستان همدان  مالف2957

سند کمپانی و برگ سبز و کارت مشخصات خودرو وانت 
آریسان به شماره پلاک 994 ط 59- ایران 34 به رنگ 
ســفید مدل 1395 و شــماره موتور 11815003286 و 
شماره شاســی GV669115 به نام عادل محمدیاری 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  153H0002189 شناسنامه و کارت سواری سمند به شماره موتور
و شماره شاسی NAACY1YE5GF921660 به نام آقای 
محمدتیام رضایی تل زالی با ولایت آقای محمدکاظم رضایی 
ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  مفقــود   تل زالــی 

می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای سیدمهدی خادمی بابلی فرزند
خواهان آقای/ خانم دادخواستی به طرفیت خوانده آقای/ خانم به خواسته مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره 
پرونده کلاسه 9609987734600297 شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر عسلویه)101 جزایی سابق( ثبت و وقت 
رسیدگی مورخ 1397/9/11 ساعت 10:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی 
کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهر عسلویه)۱۰۱ جزایی سابق( 
عبداله مغدانی

مجوز حمل سلاح 2 لول کالیبر 12 شماره سلاح 
585375 مدل کوســه ســاخت آلمان به شناسه 
مجــوز 013213437685 به نام منوچهر حنیفی 
افشار فرزند ســلیمان به کد ملی 2939449295 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند فروش خودرو کامیونت آذرخش به شماره انتظامی 13 ایران413ع17 به 
شماره شاسی TLT83001654 و شماره موتور 42360500024183 مفقود 
شــده و فاقد اعتبار می باشــد. چنانچه هرکس ادعایی درخصوص خودروی 
فوق الذکر دارد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی به واحد حقوقی 
شرکت خودروســازان دیزلی آذربایجان واقع در تبریز جاده سردرود مجتمع 
کارخانجات تراکتورســازی ایران مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای ایرج نصری فرزند داود دارای شناسنامه شماره 3980310329 به شرح دادخواست 
به کلاسه 970346 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان آقای داود نصیری فرزند حسن به شماره شناسنامه 294 در تاریخ 97/6/1 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- خانم قمــر آدینه لو فرزند بهرامقلی ش.ش 784 صادره از رزن نســبت مادر متوفی 
2- خانم لاله زرنصری فرزند احمدعلی ش.ش 238 صادره از رزن نسبت همسر متوفی. 
3- آقای ایــرج نصری فرزند داود ش.ش 3980310329 صادره از رزن نســبت فرزند 
متوفــی 4- آقای پوریا نصری فرزند داود ش.ش 4311658664 صادره قزوین نســبت 
فرزند متوفی 5-آقــای علی نصری فرزنــد داود ش.ش 4312221995 صادره قزوین 

نسبت فرزند متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه دوم 
شورای حل اختلاف شهر اقبالیه

آقای ســید علیرضا موســوی دارای شــماره ملی 0053544692 به شــرح 
دادخواست به کلاسه 9709982890000250 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان سید اسداله موسوی به 
شــماره ملی 5388799476 در تاریــخ 1397/7/19 در اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سید مجید 
موسوی دارای ش. ملی 0046278801 پسر متوفی 2- منیرالسادات موسوی 
دارای ش. ملی 0034762752 دختر متوفی 3- اشرف السادات موسوی دارای 
ش. ملی 0051399261 دختر متوفی 4- ســید علیرضا موســوی دارای ش. 
ملی 0053544692 پســر متوفی 5- سید محمد موســوی دارای ش. ملی 
0053226941 پسر متوفی 6- زینب قهرمانی دارای ش.ش 9 همسر متوفی.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نمایــد تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیــم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا


